
入札結果一覧表（平成30年8月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

松田建設㈲ 5,630,000 落札

㈱百木組 5,730,000

ツジ㈲ 5,770,000 　

㈱井戸坂建設 5,700,000

松田建設㈲ 辞退 同日落札制限

㈱百木組 15,500,000 落札

㈱中浦土木　多気営業所 15,700,000

ツジ㈲ 15,715,000

㈱井戸坂建設 15,720,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 2,650,000

㈱中建　多気支店 2,514,000

㈱百木組 2,700,000

㈱田村建設 2,520,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,530,000

ツジ㈲ 2,550,000

㈲青木組 2,520,000

㈱井戸坂建設 2,600,000

松田建設㈲ 2,520,000

村林産業㈲ 2,530,000

㈱タキックス 2,450,000 落札

㈱西組　多気営業所 2,560,000

クリーンアップタキ㈲ 2,600,000

㈱コヤマ 2,600,000

長崎土建 2,510,000

㈱銅勝　多気営業所 2,540,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 3,040,000

㈱中建　多気支店 2,952,000

㈱百木組 3,050,000

㈱田村建設 2,960,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,000,000

ツジ㈲ 2,900,000 落札

㈲青木組 2,990,000

㈱井戸坂建設 3,100,000

松田建設㈲ 2,980,000

村林産業㈲ 2,970,000

㈱タキックス 3,000,000

㈱西組　多気営業所 3,000,000

㈱コヤマ 3,000,000

長崎土建 2,970,000

㈱銅勝　多気営業所 3,000,000

2,450,000 2,648,000 2,118,000
平成29年度（繰）団体営災害復旧
事業　仁田地区　農地復旧工事
（113-4）

平成30年8月1日 平成30年10月9日 指名競争 ㈱タキックス

平成30年8月1日
平成30年度　町単公共土木事業
町道2332号線　改良工事

一般競争平成30年11月8日

一般競争平成31年3月1日平成30年8月1日
平成30年度　町単公共土木事業
町道1172号線　改良工事

入札額

12,549,00015,687,00015,500,000㈱百木組

4,604,0005,755,0005,630,000松田建設㈲

2,900,000 2,950,000 2,360,000
平成29年度（繰）公共土木施設災
害復旧事業　その他町道1265号線
道路災害復旧工事

平成30年8月9日 平成30年11月2日 指名競争 ツジ㈲



入札結果一覧表（平成30年8月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈲三重パイピング工業　多気営業所 4,720,000

㈱中建　多気支店 4,844,000

㈱百木組 4,600,000

㈱田村建設 4,600,000 クジ引きにより決定

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,680,000

ツジ㈲ 4,800,000

㈲青木組 4,630,000

㈱井戸坂建設 4,800,000

松田建設㈲ 4,620,000

村林産業㈲ 4,670,000

㈱タキックス 4,700,000

㈱西組　多気営業所 4,650,000

㈱コヤマ 4,800,000

長崎土建 4,620,000

㈱銅勝　多気営業所 4,650,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 2,400,000

㈱中建　多気支店 2,370,000

㈱百木組 2,350,000

㈱田村建設 2,330,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,370,000

ツジ㈲ 2,300,000 落札

㈲青木組 2,340,000

㈱井戸坂建設 2,400,000

松田建設㈲ 2,400,000

村林産業㈲ 2,350,000

㈱タキックス 2,350,000

㈱西組　多気営業所 2,400,000

㈱コヤマ 2,380,000

長崎土建 2,330,000

㈱銅勝　多気営業所 2,350,000

平成29年度（繰）公共土木施設災
害復旧事業　その他町道3046号線
道路災害復旧工事

平成30年8月9日 平成30年11月20日 指名競争 ㈱田村建設 4,600,000 4,866,000 3,892,000

ツジ㈲ 2,300,000 2,333,000 1,866,000
平成29年度（繰）団体営災害復旧
事業長谷地区　農地復旧工事
（113-8）

平成30年8月22日 平成30年10月17日 指名競争


